

Dodávateľ
Stavebna firma valkoc
 Stefanikova, 17
 071 01 michalovce
 Slovensko
 IČO: 41501853
 Nie sme platitelia DPH

DIČ: 1035992331

Kontaktné údaje

E-mail: valkocst@gmail.com
 Telefón: 0950461685

Faktúra

20230001



OBEC SEJKOV	
Dátum: 4.9.2023	
Podacie číslo: Fm 73/2023	Číslo opisu:
Prílohy/listy:	Vybavuje:

Odberateľ

Obec Sejkov
 Sejkov 80
 072 51 Sejkov
 Slovensko
 IČO: 00325759

DIČ: 2020752393

Dátum vystavenia: **18.08.2023**Dátum splatnosti: **01.09.2023**

Bankový účet

IBAN: SK83 8330 0000 0021 0161 9805

SWIFT: FIOZSKBAXXX

Symbol

variabilný: 20230001

konštantný: 0308

Spôsob platby: Prevodom

Na úhradu

3 902,44 EUR

PAY by square

Rekonstrukcia-interier obecného úradu-kuchyne -konstrukcie-dodavka sadrokartonove ocelove nosniky,upevnenienna na zavesoch

Označenie dodávky	Počet	m. j.	Cena za m.j.	Spolu
1,priprava vnutorneho podkladu stien	79,00	m2	0,45	35,55
2,odstranovanie starych okien a dveri	6,00	ks	14,50	87,00
3,zamurovanie otvorov okna +dvere	15,50	m2	12,00	186,00
4,vymurovanie a spevnenie podkladu lepidlo + sietka	6,95	m2	79,00	549,05
5,vnutorna vapenno cementova stukova omietka stien	5,95	m2	71,00	422,45
6konstrukcie-dodavka sadrokartonove ocelove nosniky,upevnenienna na zavesoch	22,55	m2	21,80	491,59
7,montaz plastovych okien a dveri	21,00	bm	4,60	96,60
8,pokladka keramickej dlazby do flexibilneho lepidla	28,20	m2	12,25	345,45
9,pokladka obkladu stien do flexibilneho lepidla	7,20	m2	13,65	98,28
10, malovanie primalex ,rucne nanasanie 2x	94,95	m2	1,65	156,67
11,dodanie a montaz kuchyne vratane spotrebicov	1,00	ks	1 433,80	1 433,80
12priloha s dokladmi	1,00		0,00	0,00

Dovoľujeme si Vás upozorniť, že v prípade nedodržania dátumu splatnosti uvedeného na faktúre Vám môžeme účtovať zákonný úrok z omeškania.

Spolu na úhradu:**3 902,44 EUR**